ZAGREB
od [from]:
do [to]:21.03.2021

20.03.2021

HEP miting 20-21.03.2021.

2.200m SLOBODNO, Plivacice
2.200m FREESTYLE, Female

Dobne skupine [Age Groups]

od god. [from YOB] DS [AG]

do god. [to YOB] DS [AG]

HR-APS: 2:01.95, Sanja Jovanovi¢ (2003.)
HR-JUN: 2:01.95, Sanja Jovanovi¢ (2003.)

HR-MLS: 2:01.95, Sanja Jovanovi¢ (2003.)

HR-MLJ: 2:04.85, Ana Herceg (2018.)

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
OPCA
1 Paula Lon¢arevi¢ 4 5 2004 MEDVESCAK +0.75 20710 2:06.80 707
50m: 29.52  100m: 1:01.43 150m: 1:34.17 200m: 2:06.80
1. 29.52 2. 31.91 3. 3274 4. 32.63
2 Klara Kosanovic¢ 4 4 2004 KANTRIDA +0.65 2:0652 2:06.88 706
50m: 28.89  100m: 1:00.65 150m: 1:33.42 200m: 2:06.88
1. 28.89 2. 31.76 3. 3277 4. 33.46
3 Lucijana Luksié¢ 4 3 2007 GRDELIN 0.00 2:0856 2:08.16 685
50m: 30.28  100m: 1:02.69 150m: 1:35.66 200m: 2:08.16
1. 30.28 2. 32.41 3. 3297 4. 3250
4  Mia Hren 4 6 2007 ZzAGREBACKIPK 0.00 24047 2:09.61 662
50m: 29.33  100m: 1:01.76 150m: 1:35.64 200m: 2:09.61
1. 29.33 2. 3243 3. 33.88 4. 33.97
5 Dora Mihaljevi¢ 4 22005 MEDVESCAK  +058 24141 2:11.34 636
50m: 31.32  100m: 1:04.36 150m: 1:38.36 200m: 2:11.34
1. 31.32 2. 33.04 3. 34.00 4. 3298
6 Masa Miljani¢ 3 4 2007 MLADOST +0.82 2:14.03 2:12.11 625
50m: 31.35 100m: 1:04.37 150m: 1:38.36 200m: 2:12.11
1. 31.35 2. 33.02 3. 3399 4. 33.75
7  Tara Svedrovié¢ 4 1 2006 MLADOST 0.00 21258 2:12.67 617
50m: 31.23  100m: 1:04.83 150m: 1:39.46 200m: 2:12.67
1. 31.23 2. 33.60 3. 34.63 4. 33.21
8 Vanja Vrbanec 3 52005 DUBRAVA +0.65 24532 2:13.68 603
50m: 31.00 100m: 1:05.47 150m: 1:39.31 200m: 2:13.68
1. 31.00 2. 34.47 3. 33.84 4. 3437
9 Gloria Gali¢ 3 3 2005 DUBRAVA 0.00 2:1548 2:13.95 600
50m: 30.17  100m: 1:04.38 150m: 1:39.85 200m: 2:13.95
1. 3017 2. 34.21 3. 3547 4. 34.10
10 Lucija Kuéan 3 12006 MORNAR 0.00 2:16:84 2:14.42 593
50m: 31.77  100m: 1:06.01 150m: 1:40.42 200m: 2:14.42
1. 3177 2. 3424 3. 34.41 4. 34.00
11 Marijeta Marici¢ 3 2 2006 MORNAR +0.71 21674 2:16.09 572
50m: 31.43  100m: 1:06.30 150m: 1:41.40 200m: 2:16.09
1. 31.43 2. 34.87 3. 3510 4. 34.69
12 Petra Cosié 3 6 2007 POSK 0.00 21627 2:16.13 571
50m: 31.75 100m: 1:06.26 150m: 1:41.46 200m: 2:16.13
1. 31.75 2. 34.51 3. 3520 4. 34.67
13 Dina Volarevic¢ 2 52006 ZzADAR +0.69 24890 2:16.84 562
50m: 31.41  100m: 1:06.20 150m: 1:42.44 200m: 2:16.84
1. 31.41 2. 3479 3. 36.24 4. 34.40
14 Tonka Buskovi¢ 2 32005 JuG 0.00 24945 2:17.49 554
50m: 30.61  100m: 1:05.06 150m: 1:41.11 200m: 2:17.49
1. 30.61 2. 3445 3. 36.05 4. 36.38
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

15 Marija Lucija Kozina 1 52007 GRDELIN +0.64 22325 2:17.57 553 0
50m: 32.02 100m: 1:07.25 150m: 1:42.92 200m: 2:17.57
1. 32.02 2. 35.23 3. 35.67 4. 34.65

16 Olivera Sérbak 4 7 2004 SISAK JANAF +0.75 21206 2:18.55 542 0
50m: 31.04 100m: 1:05.59 150m: 1:42.21 200m: 2:18.55
1. 31.04 2. 3455 3. 36.62 4. 36.34

17 Paula Vari¢ak 2 7 2006 DUBRAVA +0.84 22008 2:19.47 531 0
50m: 31.19  100m: 1:06.02 150m: 1:42.64 200m: 2:19.47
1. 3119 2. 34.83 3. 36.62 4. 36.83

18 Ida Tusek 2 1 2005 MEDVESCAK 0.00 2:20.26 2:19.81 527 0
50m: 32.28 100m: 1:07.33 150m: 1:43.70 200m: 2:19.81
1. 32.28 2. 35.05 3. 36.37 4. 36.11

19 Mia Klasi¢ 3 8 2005 ZADAR 0.00 24702 2:20.19 523 0
50m: 31.85 100m: 1:07.27 150m: 1:43.81 200m: 2:20.19
1. 31.85 2. 3542 3. 36.54 4. 36.38

20 Antonia Ljuban 3 72004 JUG +0.79 24677 2:20.53 519 0
50m: 31.53  100m: 1:07.78 150m: 1:44.09 200m: 2:20.53
1. 31.53 2. 36.25 3. 36.31 4. 36.44

21 Natali Zgomba 2 4 1998 ARENA +079 24769 2:21.75 506 0
50m: 31.46  100m: 1:06.81 150m: 1:44.38 200m: 2:21.75
1. 31.46 2. 35.35 3. 37.57 4. 37.37

22 Meri Furdi 1 32007 CEAKOVECKI 0.00 2:2368 2:21.81 505 0
50m: 3211  100m: 1:08.45 150m: 1:44.94 200m: 2:21.81
1. 3211 2. 36.34 3. 36.49 4. 36.87

23 Leona Jurisa 1 4 2007 BAROK +0.73 22468 2:23.11 492 0
50m: 31.95 100m: 1:08.14 150m: 1:45.53 200m: 2:23.11
1. 31.95 2. 36.19 3. 37.39 4. 37.58

24 Vjera Miki¢ 2 82006 PRIMORJE +0.61 2:20.87 2:23.51 487 0
50m: 31.30 100m: 1:06.65 150m: 1:45.12 200m: 2:23.51
1. 31.30 2. 35.35 3. 3847 4. 38.39

25 Ana Frani¢ 1 6 2007 KPKKORCULA +0.44 2:227.98 2:24.20 480 0
50m: 32.93 100m: 1:09.23 150m: 1:47.19 200m: 2:24.20
1. 3293 2. 36.30 3. 37.96 4. 37.01

26 Lucija Klasi¢ 2 2 2006 ZADAR +0.71 24921 2:24.33 479 0
50m: 32.53  100m: 1:08.84 150m: 1:46.25 200m: 2:24.33
1. 3253 2. 36.31 3. 37.41 4. 38.08

27 Tamara Flegar 2 6 2004 BAROK 0.00 2:19:49 2:24.47 478 0
50m: 32.33  100m: 1:08.12 150m: 1:45.84 200m: 2:24.47
1. 3233 2. 35.79 3. 37.72 4. 38.63
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